 **ESTADO DO TOCANTINS  
MUNICÍPIO DE FORMOSO DO ARAGUAIA  
PODER LEGISLATIVO  
PROPOSTA DE PREÇO**

A firma:  
**Razão Social:** *Costa e Lima LTPA ME*  
**CNPJ:** *06.321.820/0001-61*  
**Endereço:** *Av: Amazonas nº 1003*

Solicitamos nos sejam informados os preços, unitário e total do material e/ou serviço especificados nessa pesquisa, para possível aquisição.


ITEM	UNID	QUANT	DISCRIMINAÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
01	UN	15	PEN DRIVE 4GB	28,50	427,50
02	UN	15	PEN DRIVE 8GB	30,90	463,50
03	UN	35	TONER 12 A COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA HP 1018	85,00	2.975,00
04	UN	32	TONER 83 A COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA HP M125A	95,00	3.040,00
05	UN	34	TONER 85 A COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA HP P1102W E M1132	85,00	2.890,00
06	CX	04	CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR 4W RMS	25,50	102,00
07	UN	20	MOUSE PAD PRETO	4,50	90,00
08	UN	01	MEMÓRIA 4GB DDR3		
09	UN	05	CARTUCHO DE TINTA HP 662 XL PRETO-CZ105AB-HP 6,5ML PARA IMPRESSORA HP 2546	113,50	567,50
10	UN	05	CARTUCHO DE TINTA HP 662 XL TRICOLOR CZ106AP-PARA IMPRESSORA HP 2546	140,00	700,00
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>11.255,50</b>

Formoso do Araguaia-TO, *20 de Abril de 2017*

*Ilária Silva Mota*  
**ILÁRIA SILVA MOTA**  
Secretária Geral

CERTIFICAMOS QUE OS PREÇOS APRESENTADOS NESTA PESQUISA TEM VALIDADE DE \_\_\_\_\_ DIAS.

<p>Carimbo CNPJ-MF:</p> <p><b>06.321.820/0001-61</b> Costa &amp; Lima Ltda. - ME Av. Amazonas, 1003 Centro - CEP: 77403-030 Gurupi TO</p>	<p>Autenticação:</p> <p><i>Gurupi</i> _____ <i>20/04/2017</i></p> <p><i>José Luis Naves Costa Lima</i></p> <p>Nome _____</p>
---	--

	<p><b>ESTADO DO TOCANTINS</b>  <b>MUNICÍPIO DE FORMOSO DO ARAGUAIA</b>  <b>PODER LEGISLATIVO</b>  <b>PROPOSTA DE PREÇO</b></p>
<p>A firma:</p> <p><b>Razão Social:</b> Distribuidora Cerqueira LTDA</p> <p><b>CNPJ:</b> 02.247.880/0001-20</p> <p><b>Endereço:</b> Av. Maranhão nº 2137</p>	

Solicitamos nos sejam informados os preços, unitário e total do material e/ou serviço especificados nessa pesquisa, para possível aquisição.

ITEM	UNID	QUANT	DISCRIMINAÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
01	UN	15	PEN DRIVE 4GB	22,00	330,00
02	UN	15	PEN DRIVE 8GB	27,00	405,00
03	UN	35	TONER 12 A COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA HP 1018	42,00	1470,00
04	UN	32	TONER 83 A COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA HP M125A	45,00	1440,00
05	UN	34	TONER 85 A COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA HP P1102W E M1132	45,00	1.530,00
06	CX	04	CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR 4W RMS	29,00	116,00
07	UN	20	MOUSE PAD PRETO	5,00	100,00
08	UN	01	MEMÓRIA 4GB DDR3	239,00	239,00
09	UN	05	CARTUCHO DE TINTA HP 662 XL PRETO-CZ105AB-HP 6,5ML PARA IMPRESSORA HP 2546	55,00	275,00
10	UN	05	CARTUCHO DE TINTA HP 662 XL TRICOLOR CZ106AP-PARA IMPRESSORA HP 2546	55,00	275,00
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 6.180,00</b>

Formoso do Araguaia-TO, 20 de Abril de 2017

*Ilária Silva Mota*  
**ILÁRIA SILVA MOTA**  
 Secretária Geral

<p>CERTIFICAMOS QUE OS PREÇOS APRESENTADOS NESTA PESQUISA TEM VALIDADE DE _____ DIAS.</p>	
<p>Carimbo CNPJ-MF:</p> <p><b>02.247.880/0001-20</b>          Distribuidora Cerqueira Ltda EPP          Av. Maranhão 2137 Qd 34 Lt 3          CENTRO CEP: 77 410-020  <b>GURUPI-TO</b></p>	<p>Autenticação:</p> <p><i>Gurupi</i>, 20 / 04 / 2017</p> <p>Nome _____</p>



**ESTADO DO TOCANTINS**  
**MUNICÍPIO DE FORMOSO DO ARAGUAIA**  
**PODER LEGISLATIVO**  
**PROPOSTA DE PREÇO**

A firma:  
**Razão Social:**  
**CNPJ:**  
**Endereço:**

Solicitamos nos sejam informados os preços, unitário e total do material e/ou serviço especificados nessa pesquisa, para possível aquisição.

ITEM	UNID	QUANT	DISCRIMINAÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
01	UN	15	PEN DRIVE 4GB	25,00	375,00
02	UN	15	PEN DRIVE 8GB	29,00	435,00
03	UN	35	TONER 12 A COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA HP 1018	45,00	1575,00
04	UN	32	TONER 83 A COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA HP M125A	39,00	1248,00
05	UN	34	TONER 85 A COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA HP P1102W E M1132	39,00	1326,00
06	CX	04	CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR 4W RMS	55,00	220,00
07	UN	20	MOUSE PAD PRETO	4,50	90,00
08	UN	01	MEMÓRIA 4GB DDR3	219,00	219,00
09	UN	05	CARTUCHO DE TINTA HP 662 XL PRETO-CZ105AB-HP 6,5ML PARA IMPRESSORA HP 2546	99,00	495,00
10	UN	05	CARTUCHO DE TINTA HP 662 XL TRICOLOR CZ106AP- PARA IMPRESSORA HP 2546	129,00	645,00
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>6628,00</b>

Formoso do Araguaia-TO, 20 de abril de 2017

*Ilária Silva Mota*  
**ILÁRIA SILVA MOTA**  
Secretária Geral

CERTIFICAMOS QUE OS PREÇOS APRESENTADOS NESTA PESQUISA TEM VALIDADE DE \_\_\_\_\_ DIAS.

Carimbo CNPJ-MF:

Autenticação: *Caron Roche Lade*, 20/04/2017

*Caron Roche Lade*  
Nome *Distribuidora Mult Marcas*  
*Caron Roche Lade*